
日 薬 業 発 第 1 4 5 号 

令 和 ５ 年 ７ 月 26 日 

 

都 道 府 県 薬 剤 師 会 会 長  殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

会 長  山 本  信夫 

                         （ 会 長 印 省 略 ） 

 

「組合員証等のカード化等に伴う事務の取り扱いについて」の一部改正について 

 

平素より本会会務にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、財務省主計局長から別添のとおり通知がありましたのでお知ら 

せいたします。 

 本通知は、国家公務員共済組合の組合員証等のカード化等に伴う事務の取扱い 

が一部改正されたことに関するものです。  

組合員証等のカード化等に伴う事務の取扱いの一部改正につきましては、令和

元年７月５日付け日薬業発第 120 号にてお知らせしたところですが、今般、組合

員証等の検認に関する事項が一部改正されたとのことです。 

 取り急ぎお知らせいたしますので、貴会会員にご周知くださるようお願い申し 

上げます。 



 

3 2 6 1  

18  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
19 21 1980  

 

 







 


